
令和６年１０月１１日 

保護者の皆様 

東久留米市立神宝小学校 

      校 長  大 野  寿 久 

学校公開日のお知らせ 
 

秋もようやく深まってまいりましたが、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、心

より感謝申し上げます。 

さて、授業公開を下記のように実施いたします。学習や生活の様子をご覧いただき、お子様の励みになります

よう、是非ご参観ください。 

 

１ 日時  令和６年１０月１９日（土）８：３５～１２：００ 

   

２ 時程  特別時程 １時間目 ８：３５～９：２０    

２時間目 ９：２５～１０：１０ 

            （中休み１０：１０～１０：２５） 

           ３時間目 １０：２５～１１：１０ 授業公開はありません 

                道徳地区公開講座・講演会 

４時間目 １１：１５～１２：００ (１２：１５完全下校) 

引き渡し訓練        

                ※配布された別紙で、詳細をご確認ください。 

３ お願い 

・正門または南門からお入りください。西門、東門の使用はご遠慮ください。自転車や自動車での来校はで

きません。学校周辺に停めて来校することもご遠慮ください。 

・中央昇降口から校内に入り、受付で各学級の名簿に○印を記入してください。 

・上履き、保護者証をご持参ください。外履きは会議室前の保護者用下駄箱をご利用いただけます。 

・学校敷地内は禁煙です。近隣の方に迷惑をおかけすることがないようご協力をお願いします。  

・体調の優れない方は、来校をご遠慮ください。 

・参観中は、下記の点にご注意ください。 

  〇授業中、教室内または廊下では静かにご参観ください。児童への話しかけはご遠慮ください。 

  〇授業の妨げになりますので、携帯電話はマナーモードに設定し、通話はご遠慮ください。 

  〇個人情報漏洩防止のため、携帯電話、カメラ、ビデオ等での撮影は全てご遠慮ください。 

    

 
教科、場所などの詳細は LINE のみでお知らせします。 


